M<sup>o</sup>CCC<sup>o</sup>xxxxvi, | die xi<sup>a</sup> augusti, indic(tione) XIII<sup>a</sup>, inter nonam et vesperas.  
Testes | frater Andreas de Francia, Gaspal de Orio, domicellus | dicti domini  
abbatis, et Iohannes de Orio, frater dicti Gaspalis, Bartholomeus de Valdetar-  
rio, macelarius ad Modulum.

(S.T.) Ego Benedictus Lungus, sacri imperii | notarius, rogatus scripssi.

<sup>a</sup> claustra: così A      <sup>b</sup> qui manca qualche elemento      <sup>c</sup> dicta domus: così A      <sup>d</sup> seci-  
disse: così A.

120

1346, agosto 31, Genova

*Aimerico de Seridonio, abate, e Pietro, monaco del monastero di San Benigno, rilasciano generale procura a Enrico di Santa Vittoria e a Baldovino de Civas, monaci dello stesso monastero, residenti in quello di San Giacomo di Bonifacio.*

Original [A], S. Benigno, 42.

In nomine Domini amen. Nos Aymericus de Seridonio, abbas monasterii Sancti Benigni de Capite Farii, in presencia, consensu, auctoritate | et voluntate fratris Petri de Sancto Benigno, monaci dicti monasterii, nec non ipse monacus in presencia, auctoritate et voluntate dicti domini abbatum, nostris propriis nominibus et in solidum et nomine et vice dicti monasterii et in solidum dictis nominibus et quolibet ipsorum nominum in solidum, facimus, | constituimus et ordinamus nostrum et cuiusque nostrum dictis nominibus et dicti monasterii certos noncios, procuratores et prout melius esse possunt fratrem Enricum | de Sancta Victoria et fratrem Baldoynum de Civas<sup>a</sup>, monachos monasterii antedicti, commorantes in monasterio Sancti Iacobi de Boniffacio, subdito dicti monasterii | Sancti Benigni de Capite Farii, licet absentes, utrumque in solidum ita quod non sit melior condicio occupantis et quod unus incepit alter possit prosequi | et finire, ad petendum, exigendum et recipien-  
dum quicquid et quantum petere possumus et recipere debemus seu in futurum possemus seu alter nostrum | dictis nominibus posset a quacumque persona, collegio et universitate, quacumque racione, occasione vel causa et ad fines, quitationes, remissiones et liberationes faciendum, | iura et actiones ceden-  
dum, transsigendum, paciscendum, compromissum et commissionem per omnem modum et formam faciendum, et ad omnes causas, lites, | questiones quas dictis nominibus vel altero ipsorum nominum habemus seu alter nostrum

habet vel habere posset coram quocumque magistratu et iudice tam in agendo | quam in deffendendo et ad libellum seu pe(ti)ciones in scriptis dandum et recipiendum, litem et lites contestandum, instrumentum et instrumenta executioni | mandari postulandum, promittendum et satisdandum in ipsa executione secundum formam iurandum de calupnia in animabus nostris et cuiuslibet | nostrum et quodlibet iuramentum prestandum, posiciones et interrogaciones faciendum, posicionibus et interrogationibus respondendum, testes instruendum et quascumque | probationes producendum, alterius partis reprobandum, terminum et dillationes petendum, iudices, notarios, confidentes, suspectos, medios et assessores elligendum | et recusandum, sententiam et sententias audiendum, appellandum, si opus fuerit, et appellations prosequendum, capi, dettineri, interdici, saxiri, sequestrari et rellassari | faciendum, denunciandum et protestandum, procuratorem unum et plures substituendum et substitutos revocandum et generaliter ad omnia et singula faciendum in predictis et circa predicta que causarum et iudiciorum merita postulant, de voluntate, auctoritate et consensu quatuor bonorum hominum cumteranorum | dicti loci Sancti Iacobi et que nosmet dictis nominibus facere possemus si personaliter adessemus, dantes et concedentes dictis nominibus dictis procuratoribus et cuilibet substituendo ab eis vel altero eorum in predictis et circa predicta liberam et generalem administracionem et plenum mandatum, cum consensu, auctoritate et voluntate dictorum quatuor, | promitentes dictis nominibus tibi Iohanni notario infrascripto, stipulanti officio publico, nomine et vice cuius et quorum interest seu interesse posset, ratum et firmum perpetuo habere | et tenere quicquid et ea omnia que per ipsos procuratores vel alterum eorum vel per substituendum ab eis vel altero eorum in predictis seu circa predicta, de voluntate, | consensu et auctoritate dictorum quatuor, procurata fuerint seu gesta, sub hypotheca et obligacione bonorum nostrorum et dicti monasterii, et volentes dictis nominibus ipsos procuratores | et quemlibet eorum et quemlibet substituendum ab eis vel alteri<sup>b</sup> eorum rellevare ab omni onere satisdationis et promittimus et in solidum dictis nominibus tibi iam dicto notario stipulanti | nomine quo supra facere et curare ita et sic quod dictis<sup>c</sup> procuratores et quilibet eorum et quilibet substituendum ab eis vel altero eorum in predictis et circa predicta | iudicio scistent et dolum non comitent et iudicatum solvent in omnibus suis clausulis, intercedentes et fideiubentes dictis nominibus pro eis et quolibet eorum in omnem causam | sub hypotheca et obligacione supradictis, renunciantes beneficio novarum constitutionum de duobus reis, epistule divi Adriani, iuri de principali et omni iuri. Actum Ianue, in | claustro monasterii Sancti Syri. Testes Leonardus de Berchis de Rappalo, acimator, presbyter Saturninus, minister ecclesie Sancti Syri de Rappalo, et Constantinus